
4. turnaj Ligy Vysočiny mládeže

Napsal uživatel Rostislav Štork
Úterý, 31 Leden 2012 02:10 - Aktualizováno Úterý, 07 Únor 2012 00:33

V sobotu 28. ledna se v Humpolci konal 4. turnaj z letošního cyklu Ligy Vysočiny mládeže, která
je pro mládežnické kategorie Krajským přeborem v rapidu. Turnaj na devět kol s tempem 2x15
minut se hrál v humpolecké sokolovně, kde byly prostory velmi stísněné a navíc docházelo ke
konfliktům s hráči stolního tenisu, kteří byli dost hluční, ale i jim na druhé straně vadil hluk
šachistů odpočívajících mezi koly. Rozhodně však patří humpoleckým pořadatelům velký dík,
že dokázali narychlo tento turnaj připravit místo původně plánovaného Pelhřimova.

      

Do Humpolce jsme se s Adamem Sukaným a Petrem Walkem vydali přes Velké Meziříčí, kde
jsme nabrali ještě Víťu Kratochvíla, naše posádka hráčů z Caissy či v Caisse hostujících tak
jistě budila mezi soupeři respekt. A očekávání se naplnilo, turnaj vyhrál Víťa před druhým
Petrem. Adam ve skupině šest a půl bodových na čtvrtém až devátém místě měl bohužel
nejhorší pomocné hodnocení, ale i tak je umístění v první desítce velmi hezké.

  

Ostatně ani na zmíněné stísněné prostory si nemůžeme stěžovat, protože prvních devět
šachovnic bylo stranou v klidném prostředí klubovny pořádajícího šachového oddílu a naši tři
borci celý turnaj strávili v této elitní skupině.

  

Celkové výsledky i výsledky po věkových kategoriích si lze přečíst na webu Krajského
šachového svazu .

  

  

  

ve čtvrtém kole naše výprava obsadila přední šachovnice

 1 / 2

http://kssv.cz/index.php?page=view&ida=256
http://kssv.cz/index.php?page=view&ida=256


4. turnaj Ligy Vysočiny mládeže

Napsal uživatel Rostislav Štork
Úterý, 31 Leden 2012 02:10 - Aktualizováno Úterý, 07 Únor 2012 00:33

  

  

  

na návštěvu významného památníku neměli hráči čas, ale já naštěstí ano :-)

 2 / 2


